Sede erigenda, feu Sedili in hac parte petito, habentibus, ieu habere

pnetendentibus, in genere, alias, ad hos diem horas et locum, legitime

citatis et intimatis, eifque, nec eorum aliquo, comparentibus, feu com-
parente,

(Dominus ad petitionem H. accufantis * corum Contumacias,

pronunciavit * eos omnes et fingulos, fic citatos, intimatos, prasconizatos

et non comparentes, Contumaces, et, in poenam Contumaciarum fua-

tvidc

.

:iu. rum hujufmodi *, continuavit Certificatorium f Citationis et Intimatio-
«99* > 10 n js praediclarum, in proximum diem juridicum, decimum tertium (fci-

licet) diem menfis Junii inftantis.

CCCCXVI. Ac~ius Curia, fuper Concejfione Facultatis, feu Licenti<e,

pro Sede feu Sedili in Ecclefia ; in pcsnam citatorum et intimatorum*

non comparentium.

Sedesyfeu T>IE Sabbati, decimo tertio (fcilicet) die menfis Tunii, An-
Sedilc.

no, &c. coram, &c. in, &c. praefente, &c.

Ercccio T ^-- contra Vicarium, OEconomos, et Inhabi-^Continuatur Certifl-

nova. J • tantes de E. in Comitatu Surriae, in jj>«7f,Ccatorium Citationis

V"V"NJ ac omnes et fingulos alios, ingenere. \et Intimationis, ad
Poftrela- H ^petitioncm H. in
tam Inti- , „ ..

r

toncm nunc diem.

ConccJlio' Qi10 ^ie, fa&a. publica (trina vicc) Pra?conizatione * pro Vicario, Guar-

FacUltttis. dianis, Parochianis et lnhabitantibus Parochias de E. prxdicla, in fpecie,

L/"VXJ ac omnibus et fingulis aliis, quibufcunque, Jus, Titulum, aut InterefTe
Adus Cu-

jn g ccje ^j-igcnd^ jcu Sedili in hac parte petito, habentibus, fcu habere

f f^J^\ pratcndcntibus, 111 genere, aliasin hac parte legitime citatis ct intimatis,

eifque, ncc corum aliquo, comparcntibus, feu comparcntc, T)owinus ad

pctitionemH. accufantis *corum Contumacias, pronunciavit * cos omncs

t fingulos, fic citatos, intimatos, praxonizatos, ct non comparcntcs,
tt Tit. Contumaces, ct, in pcenam Contumaciarum iuarum hujufmodi *, de-

crevit Liccntiam, Facultatem, fivc Commifiionem di&o J. L. fub Si-

gillo lmjus Curiae emanare, ad crigendum et ajdificandum Sedem icu

Sedile, in Loco ieu Spatio vacantc (contincntc, in Longitudine, quatuor

Pcdcs, et trcs Uncias, ct, in Latitudine, trcs Pedes, ct dcccm Uncias)

juxta Pilam lapideam, icu Columnam Occidcntalcm, ad Introitum in

Canccllos Ecclefia dc E. pmdicla, ad ftandum, fedendum, gcnua flcc-

tcndum, ac ad Divina audicndum, cum fua Familia, omnibas aliis cx-

clufis, quamdiu dichis J.L. aliivc dc ejus Familia, in Paiochia dc E.

praxlicta manicrint. Et dcfuper dccrevit Literas Tcftimonialcs fieri.

2 CCCCXVII. Facultas
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jCCCCXVII. Facultas feu Licentia, fub Sigillo, jpro Erefiione SedisSedes, fiu

feu Sedilis in Ecclejid. Sedile.

C1
EORGIUS WAKE, Legum Dodor, &c. TMetfo Nobis in ^^Q

J[ Chrifto Rollando Brograve, de Wapenham in Comitatu Nor- nova .

thamptoniae, et Dioecefi Petriburgenfi, Salutem. Cum magiiter Theo- L/"VXJ.
philus Hart, Clericus, Re&or Ecclefiae parochialis de Wapenham prse- Facultas

dida, ac Guardiani ibidem, Nos in fcriptis certiores rcddiderunt, ^- ,/J'S)
,

tare quandam Infulam, feu Spatium vacans, et in quo nullus Jus ven- Ex Autogr.
'

dicaty in Meridionali parte ejufdem Ecclefiae fitum (Terminus cujus

Borealis attingit Spatium medium Ecclefia?, et Terminus Auftralis ejuf-

dem contingit Subfellia de Aftwell, Anglice AftwellTews, ibidem) con-

tinens in Longitudine novem Pedes, aut eo circiter, et in Latitudine

quatuor Pedes et dimidium Pedis, aut eo circiter, in quo Spatio Sedes

(feu Sedile) olim erecla fuit, per Reynoldum Brograve, Generolum,
in qua ipfe et Johannes Brograve ac Rollandus Brograve, Generofi (Pra>

deceffores ipfius Rollandi ac Familiae fuas) a tempore in tempus federe

confueverunt ; Unde a Nobis humiliter petiifti, Quod tibi ( Authoritate

noftra Ordinaria freto) Sedem in Infuld, feu Spatio pradiclo, ejufdem

Longitudinis et Latitudinis, ponere, ac de novo aedificare bene liceat

:

Nos igitur, intuitu pnTmifforum, petitioni tuae hujufmodi candide in-

clinati, Tibi Rollando Brograve, Sedem feu Sedile in Loco prasdi&o e-

rigere, collocare et aedificare, in Ufum Tu? ipfius et Familix tux, ad ef-

fectum ledendi, genuflectendi, orandi et Divina audiendi, in eadem
(exclufis omnibus aliis, nifi qui per Te fuerint admiffi) Licentiam,

Poteftatem et Authoritatem noftras concedimus et impertimur: Sedem-

que prardidam Tibi et Familise tuse (quantum in Nobis eft, et de Jure
poffumus) benigne concedimus, impertimur et confirmamus, per pra;-

fentes : Salvo jfure cujufcunque. In cujus rei Teftimonium, Sigillum

Officii noftri praefentibus apponi fecimus, vicefimo die, &c. Anno
Domini millefimo fexcentefimo feptuagefimo feptimo. 1677-

CCCCXVIIL Alia Formula.

ICHARDUS, permiffione divina de Burgo Sancli Petri, alLis Ex Autogr.

Petriburgenfis Epifcopus, ^Diletlo Nobis in Chrifto Gulielmo

Langton, de Civitate Petriburgenfi, in Comitatu Northamptonis et

Dicecefi noftra, Armigero, Salutem. Cum prdefatus Gulielmus Lang-
ton Nobis humiliter fupplicavit, ghiodfibi Sedem (five Sedile) in Orien-

tali parte Navis Ecclefias Parochialis de P. in Civitate praedi£ta, et in quo-

dam Loco ibidem (per tranfmotionem Pulpiti, Guardianis ejuidem Ec-

clefia: volentibus, nuper fa&am) jam vacantc, adjacentem Sedi Johannis

I i i 2 Rowell,
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Sedes, feu Rowell, Generofi, ex parte Boreali, Canccllo verfus Orientcm, ct Scdf
Sedik. rmpCr crccta', fivc jam erigenclr, Samuelis Parkcr, veriiis Meridiem.

pfvCo novemque Pcdes in Longitudine, quatuor cum dimidio in Latitudine,

Erectio ct totidem in Altitudine, aut eo circiter, coutinentem, ad Divina ibi-

nova. dcm audiendum, fedendum, gcimflecLendum ct orandum, ponere et

^yf^T^ erigere, five poni et erigi facere, in Ufum fuiy
et Familiac iiia:, bene li-

fub Sieillo
ceat ' ^os *&**ur'>

Hltu itu prarmifTorum, petitioni hujufmodi candide

{_/~Y~\J
mcniKlt i [una cum Confenfu Guardianorum, et abfque Contradictione

iive Reclamatione aliquorum Parochianorum ] Tibi prafato Gulielmo
Langton Sedem, live Sedile, in Loco pra'dicr.o ponere et erigere, five
poni et erigi facere , in Ufum Tui ipfins, et Familic tuar, ad effedum fe-

dendi, genuflcctendi, orandi et Divina audiendi in eadem (excluiis

omnibus aliis, nifi qui te annuente admifli fuerint) Licentiam, Potefta-

tem et Authoiitatem noftras, conccdimus et impertimur : Sedemque
pndictam Tibi ct Familia^ tuae, et Hxredibus tuis {quamdiu degent in-

fra Parochiam de P. prxdicta, inque eadem veram colcnt Rcligioncm)

c/uanthm in Nobis eft, et dc Jure poiTumus, benigne concedimus, im-
pcrtimur ct confirmamus : Salvo cuicunque Jure fuo. In cujus rei

Teftimonium, Sigillum (quo in hac parte utimur) prxfentibus apponi
fecimus. 'Dat' primo dic menfis N. anno Domini milleiimo feptingen-

1702. teiimo iecundo, noftrxque Confecrationis anno duodecimo.

CCCCXIX. Alia Formula.

Ex Autogr. jQHAN IS
T E S, permiffione divina, London Epifcopus, TMecto No-

J bis in Chrifto Willielmo Wifeman, Armigero, de Lamdon in Co-
initatu Eflexiae, noftrarum London Dicecefis et Jurifdictionis, Salutem
in Domino. Ciim, ex parte tua, Nobis et Vicario noftro in ipirituali-

bus generali, et Officiali noftro principali, moujlratum fuerit tt /it, Te
fr.-cfatum Williclmum Wiieman, per nonnullos annos elapfos, fuiffc ct

cffe Parochianum Parochix dc Lamdon prsdi&a, ac Domicilium ibi-

dem tenuiffc ct tcnere, ac Larem ibidcm fovifle et foverej ac tamen

nullam Sedem \\\ Ecclelia praedi&a fuifle, aliqua Authoritatc lcgitima,

aflignatam, faltem, Statui ct Conditioni tuis congruam ct condignam,

ubi (tempore Celebrationis Divinorum, ct Vcrbi Dci Prxdicationis ibi-

dem) federe ct remanerc poflis, ad Divina ct Conciones ibidcm audi-

cndas, Preces Dco fundcndas, ct alia Religiofa peragenda : Eaque de

causa, cx parte tua, Nolris humiliter et inftanter fupplicatum fuerit,

et fit, quatettus Nos Sedem convenientem Tibi, in Ecclefia praedi&a, in

Uiiis pracdi&os Authoritate noftra aflignare, concedere ct confirmarc

dignarcmur : Cumque *Dile£tm 7,o(hr Thomas Edwards, Lcgum Doc-
tor, Vicai iu nofter in fpiritualibus gcneralis, et Curiae noftras Coniiftorix

Officiaiil principalis, fcriplerit Rodlkio Aylet, Legum Do&ori, ut

ipfe
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ipfe Ecclefiam praedictam, ac SediJia Locaque vacua in eadem, infpi-Sedes, feu

ceret ; et certificaret ubi Locus congruus et Sedes conveniens, in Ec- Sedile.

clefia prsdicta, Tibi praefato Willielmo Wifeman, in Ufus pradiclos, f^Ol
affignari poffet; <Ditlufque Robertus Aylet, Legum Do&or, Au~ Ercc\io

thoritate praedicti, fibi in hac parte (ut prarfertur) commifTa, JpecJatis nova.

priiis per eum Sedilibus, et Locis vacuis, in Ecclefia praedi&a, fignifica--^^^^
'verit di&o Vicario noftro in fpiritualibus generali, et Officiali noftro^ gjc j]i

.

principali, Sedem five Locum pro Sedili ardificando et conftruendo, in {y~\f~\j
fuperiore fine, five parte, Auftralis partis Ecclefiae prsediclx, prope

Cancellum ibidem, Longitudinis feptem Pedum et feptem Unciarum,
et Latitudinis quatuor Pedum ex iex Unciarum, in Ufus praedictos

fuiffe et effe congruum et convenientem, et, fine Pra:judicio Parochia-

norum ibidem, Tibi afllgnari poterit
;
prout per Certificatoriumy fivc

Scriptum, Manibus praefati Do&oris Aylct et Arthuri Denham, Cle-

rici, Recloris di&se Ecclefiae, fubfcriptum, et nunc exhibitum, et penes

Regiftrarium noftrum remanens, conftat et apparet : Nos igitur, Epif-

copus antedi&us, petitioni praedictae fatisfacere cupientes, Tibi prafato
Willielmo Wiieman, erigendi, axlificandi et conftruendi, propriis tuis

Sumptibus, Sedem five Sedile, Longitudinis feptem Pedum et fep-

tem Unciarum, et Latitudinis quatuor Pedum et fex Unciarum, in fu-

periore fine, five parte, Auftralis partis Ecclefia? praedic~be, prope Can-
cellum ibidem, Licentiam et Faru/tatem (quantum in Nobis eft, ac

de Jure poffumus) concedimus, ac Te ad praemiffa Jicentiamus, per

praefentes : Locumque pradicium, ac Sedem five Sedile prxdiclum iii-

per eodem, tuis Sumptibus erigendum, aedificandum et conftruendum,

five jam ereclum, acdificatum aut conftructum, Authoritate noftra

Ordinaria et Epifcopali, pro Nobis et SuccefToribus noftris (quantum
in Nobis eft, et de Jure poffumus) Tibi, folummodo pro Te, Uxore
tua, Liberis et Ancillis tuis, ac Familia tua, in Ufus praedidos concedi-

mus et confirmamus, per praefentes. In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum Vicarii noftri in ipiritualibus generalis (quo in hac parte uti-

mur) prefentibus apponi fecimus: 'Datis Londini, vicefimo quarto

die menfis Martii, Anno Domini
(
juxta computationcm Ecclefise An->

glicanx) millefimo fexcentefimo decimo ieptimo, et noftrae Confecra-

tionis Anno feptimo. 16*17*

Thomas Edwards. Robertus Kemp
y

Regiftrarii Deputatus»

CCCCXX. Facultas
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Sedes feu
CCCCXX. Facultas feu Licentia, fub Sigillo, ad erigendum in una

Sedile. parte Ecclefi£ Torticum tabulatam, cum Sedibus aptis in eddem, tn

L/VNJ Ufurn 'Parochianorum ; proque duobus Sedilibus in altera parte Ec-
O-^r^ ctefia prajlantijjimis, in UJum proprium, readtjicandis et retinendis

;

nova necnon ad ibi fuffodtendum Arcum fepulchra/em
y feu Caveam quandam

^SSTSj fubterraneam arcuatam, pro Loco Sepultura.

Facukas
iub Sigillo. *-ipHOMAS R I V E S, Legum Do&or, Decanus five Commiflarius

fVQC^t JL Decanatuum de Shoreham et Croydon, Ecclefix Cathedralis Me-
n cnginaii, tropoliticae Chrifti Cantuarienfis Jurifdiciionis immediata;, legitime con-
fub SigUU.

ftitutus,
<Di/ecJo Nobis in Chrifto Edvardo Ferrers, Parochix de Barnes,

in Comitatu Surrix, Decanatus de Croydon prxdi&a, Armigero, Sa-
lutem in Domino fempiternam. Ciim, ex parte tud, Nobis, per Cer-

tificatorium, Manibus propriis Re&oris, Guardianorum et aliorum Pa-

rochianorum diftx Parochix, de Barnes, fubicriptum, ofienfum Jit y

Qubd Ecclefia parochialis de Barnes prxdi&a, propter Exiguitatem
ejuldem, Parochianos et Inhabitantes di&x Parochix de Barnes, ad
Divina ibidem audiendum, fedendum, et genua rleclendum, fine mag-
na Difficultate et Incommodo, capere feu continerc non pofiit : Qudd-
que Tu, prxfatus Edvardus Ferrers, Remedium opportunum in ea par-

te providerc cupiens, pia et religiosa Devotione ductus, Torticum quan-
dam (five Tabulatum) ex partc Boreali dic"fcc Ecclcdr, continentem in

Longitudine, a Cancello ejufdem Ecclefix verfus Occidentem, triginta

ct duos Pedes, aut eo circiter, et in Latitudine, a parte Boreali verfus

Auftrum, ieptcm Pedes, aut eo circiter, und cum Sedibus aptis et con-

venientibus, in eadem Porticu (five eodem Tabulato) decenter pofitis

ct locatis, ad Honorem Dei, et in Uium Parochianorum didtac Paro-

chix, ut, ad Divina ibidcm audienda, libere et quiete federe, ac genua
fle&crc pofiint, Sumptibus tuis propriis conftruere et xdificare propo-

fuifti, ct intcndis : Quodque etiam Tu, prxfatus Edvardus Ferrers, fii-

ifti et cs (ut afleritur) Dominus, Proprictarius, five lcgitimus Pofleflbr,

Capitalis fivc Manfionalis Domus Mancrii dc Barncs prxdicln, ct (co

nominc) duo fuperiora Sedilia, contincntia icptem Pcdcs ct Scmipcdcm
quadratos, cuvc circitcr, in Navc diclx Eccleiix, tanquam ad dictum
Mancrium a tempore immemorato) ipcclantia, Tibi, ct Ufibus tuis

propriis ct Familia: tux, ad iedendum ct gcnua flccrcndum vcndicas,

ct in prxlenti quafi Poflcffionc eorundem exiftis: Qiddque ctiam, de

et cum Confenlu et Aflenflu Rectoris, Guardianorum, et majoris ct mc-
lioris partis Parochianorum ibidem, Parochix de Barnes antedi&a (fub

Manibus corum propriis in fcriptis reda&is, ac Nobis cxhibitis) Arc:.:ti

quendam fepulchralem, five Cavcam quandam fubtcrrancam arcuatam,

proLoco Scpultuix, contincntcm icptcm Pedes ct Semipcdem, quadratos,

fub
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fub Sedilibus prsedi&is exiftentem, ad Corpora et tui et tuorum de- Sedes, fiu

functorum fepeiienda, Sumptibus etiam tuis propriis, fodiri et iieri S
J^t:

cupis et intendis: Quodque etiam Tu (quo magis libere et quiete, fine pOC^V
cujufquam in poftcrum Interruptione, Moleftatione five Impedimento, Erectio

ac etiam Ha^redes, et Succeffores tui in praefata Domo Manfionali, nova.

prajdictis duobus Sedilibus et Cavea fepulchrali, five Loco Sepultura? c^Of^''
praEdicia.% uti, frui et gaudere poffis, et poflint) inftanter pstiifti, di&a^ sigillo;

Sedilia et Caveam Sepulchralem, five Locum Sepulturae, Tibi, Uxori, t^y^fsj,
Liberis, tuiique Hoeredibus, et Succeflbribus in prxdi&a Domo Man-
fionali de Barnes, ad Divina audienda, et in Ufum Sepultura, Au-
thoritate noftra affignari, allocari et confirmari. Nos igitur, huju£-

modi tuas petitioni favorabliter inclinati, ex caufis et confiderationibus

praedictis, et aliis, Nos et animum noftrum in hac parte moventibus
(cum Confenfu reverendiflimi in Chrifto Patris et Domini, Domini
Georgii, Providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopi.. totius An-
gliae Primatis et Metropolitani, Loci illius Ordinarii et Dioecefani, in

hac parte, interveniente) ut Tu, prsefatus Edvardus Ferrers, Torticum
quandam (five Tabulatum quoddam) ex parte Boreali Ecclefiae Paro-
chialis de Barnes praedicta, Longitudinis et Latitudims praedi&arum,

una cum Sedibus, aptis et convenientibus, in eadem decenter pofitis et

locatis, m Uiijm praerecitatum, Sumptibus tuis propriis, conjlruere et

aedificare pojjis et valeas, ac ut Tu, prsedi&us Edvardus Ferrers, Ha>
redes et Succeflbres tui, in Domo praedi&i Manerii de Barnes, Uxores,
Liberi, et Famuli tui, et tuorum, in praditiis duobus Sedilibus in pof*
terum, temporibus Celebrationis Divinorum in eadem Ecclefia, federe
ct genua flectere, et, ad eundem finem, nova Sedilia apta et conve-
nientia (fi opus fuerit) Sumptibus tui et tuorum propriis, conftruere et

a^dificare, atque etiam ut Arcus fepulchralis, in Longitudine et Latitu-
dine fuprafcriptis, per Te et tuos (ut prsefertur) fodiri et iieri pqffit et

valeat, necnon ut Corpora et tui et tuorum Uxoris, et Liberorum, Ha>
redumque tuorum defunclorum quorumcunque, in diBo Arcu Sepul-

chrali, five Loco Sepulturae # fepeliri et tumulari libere et licite va- *Pi Co"dJto~

t viQ 16'biilcbrii'*

leant et poterint (quantum in Nobis eft, et Jura hujus Regni Angliae //, ct Sepultu-

patiuntur) tenore prafentium, Licentiam, liberamque noftram, in &rainCapelia

parte, corjcedhms Facultatem \ diclaque duo Sedilia, et Arcum Sepul-
V'

i0i ^l%r .

chralem five Locum Sepulturae, Uiumque eorundem, Tibi, Uxori, Li-^^3 2 3>

beris, Hasredibufque et Succeflbribus tuis (modo et forma fuprafcrip- 3H%

tis) ad effe&us prsedi&os, in Ufus veftros proprios, Authoritate noftra

Ordinaria (et quantum in Nobis eft, ec de Jure poflumus) pro per-
petuis futuris temporibus ajjgnamus et confirmamus, per prasfentes.

Trovifo tamen, qubd Tu, prsfatus Edvardus Ferrers, et Succeflbres

tui in dicla Domo, verfus Reparationem, aliofque Ufus neceffarios, Ec-
clefias parochialis de Barnes prajdicta, cum caeteris Parochianis ibidem,

toties
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toties quoties Opus fuerit, juxta ratam veftram et Juris exigentiam

contribuere teneamini, ficut antea de Jure fueritis aftric~ti ; a cujus Re-
parationis Onere nolumus Vos, per prsfentes, liberari : Jure Ecclefnc

Metropoliticse Chrifti Cantuarienfis, atque Authoritate, Poteftate, et

Jurifdictione praedi&i reverendilfimi Patris, ejuique Succeflbrum, in

prxmiffis, femper falvis et refervatis. In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum Officii noftri (quo in hac parte utimur) praefenribus apponi feci-

mus : Datis, ultimo die menfis Decembris, Anno Domirxi miilefimo

1629. fexcentefimo vicefimo nono.

T. Rives. Nico. JVeJlon, Regiftrarius.

CCCCXXI. Actus Curia^ fiper Comparltione ^Partis opponentis 5 ubi

datur etiam A/Irgatio, et afjlgnatur ad audiendum Voluntatem ^Domini

judicantis, fuper Admifjione ejujdem, et ad docendnm de Trocuratorio,

in proximum diem juridicum ; et continuatur Certifcatorium Citationis

et Intimationis in eundem diem, in pccnam non comparentium.

Stdts, fiu Secnnda Sejfione Tcrmini Pafchx, die Veneris, decimo feptimo
Stdtk. (fcilicet) die menfis Maii, Anno Domini millefimo feptingen-

pOCn tefimo vicefimo octavo, coram venerabiii, &c. in, &c. pra>

Ere&io fente, &c.
nova.

i^fT^T^ L 1 ^* conira Vicarium, Guardianos, Parochianos"1 Continuatur Cer-

I jj^ et Inhabitantes de R. in Comitatu H. in

\

tificatorium Cita-

maiioncm fpeeie, ac omncs et fingulos alios, quofcunque, Jus, 1 tionis et Intima-

Compari- Titulum, aut Interefle, in hac parte, habcntcs, feu . tionis, ad petitio-

tioj habere prxtendentes, in genere. nem A. in hunc
Oppofitio; A. R.

J
diem.

DatioAUe- Qu (jje, {\{\x publica (trina vice) Praconizationc •-, pro Vicario,

Ba
*|2JJ' Goardianis, Parochianis ct Jnhabitantibus Parochix dc R. pra?di£U, in

Accus Cu- fpecie, ac omnibus ct fingulis aliis, quibufcunquc, Jus, Titulum, aut

risc. lntcreflTc, in quadam Scdc, feu quibuidam Sedibus in Mandato origi-

iy~V^J nali, livc Literis citatoriis et intimatoriis (alias, liipcriori dic juridico,

'.

. rclatis) mcntionatis, habcntibus, feu haberc pnetendentibus, /;/ gcncre,

yodidor. Vol. ali.is in hac partc legitimc citatis ct intimatis, comparuit B. et exhi-

l/o i?ii/
buit (ut aflTcruit) Procuratorium fuum pro quodam T. W. ct aliis qui-

*3 j 4. bufdam Parochianis di&x Parochix, et fecit ic Partcm pro eifdem :

Tunc diclus A. accufavit Contumacias * omnium ct iingulorum fic (ut

pndcrtur) in hac nartc citatorum, intimatorum, prxconizatorum ct

non comparcntium, et Dominus
y
adcjue petitionem, pronunciavit *eos

omnes ct fingulos, fic citatos, intimatos, pr.rconi7.atos, ct non compa-
lcntcs, Gontumaces, dictufque A. m pocnam Contumaciarum r liiaruin

4 hujulmodij
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hujuftnodi, petiit Effe&um Mandati, alias (ut prsfertur) relati, nempe^es

> feu
Commiffionem, Licentiam, five Facultatem di&ae E. Y. Parti fua», yff^,
pro Sede, feu Sedibus in eodem Mandato mentionatis, ad Effe&us Ere6bio

alias, ex parte fua, petitos, fiib Sigillo hujus Curiae committi et conce- nova.

di, ac Jus et Juftitiam Sbi, et Parti fuas, in hac parte fieri et minif- L/"V"NJ

trari, curri elfeclu ; dicJus vero B. nomine di&arum Partium fuarum, ° *."

oppofuit Conceffioni Facultatis, in hac Causa petitas ; et, eidem °PP°~ irut ionsm
nendo, dedit (uti afferuit) AUegationem in Scriptis conceptam, ^«^wcomnari-*
petiit admitti, ac Jus et Juftitiam fibi, et Partibus iuis prsdiclis, in hac tioj

parte fieri et miniftrari, cum effectu; diffio A. dijfentiente, et tf//i?-Oppo(itio;

gante di&am Allegationem non concludere in Jure, nec effe de Jure Datio Alle-

admittendam, et petente eandem rejici, ac Jus et Juflitiam fibi, et PartiSanonis -

fuse, in hac parte, fieri et miniftrari cum effe&u ; diffo B. d/JJentiente, a&usCvl*'
et petente ut prius: Unde cDominus a£ig?iavit ad audiendum Volun- xlXt

tatem fuam, fuper Admiflione di&as Ailegationis, in proximum diem L/~V~\J/
juridicum, data Copia per biduum ante, et ad petitionem A. in P%nam *-j

uditia?

r

y /

Contumaciarum * omnium et fingulorum, fic (ut praefertur) in hac i. nt. 199.

parte citatorum, intimatorum, prxconizatorum et non comparentium,§ 8>9- etTtt.

affignavit B. ad docendum de Procuratorio fuo, et continuavit Cetti-^j^^
ficatorium f Citationis et Intimationis prsdi&arum, in eundem diem; 199- § lQ -

diclo B. dijfentiente.
See

jf
s>fe*M Sedile.

L/"VXJ,
CCCCXXII. Afius Curite, fuper Exhibitione Trocuratorii fpecialis j fX^/Y

ubi admitlitur etiam Allegatio\ decernitur pro Refponfis ^Partis prin-
ki'ectio

cipalis\ ajfignatur Terminus ad probandum ; et continuatur Certifica- . y-v^-v»
torium Citationis et Intimationis^ in proximum diem juridicum, /VzExhibitio

'

pcenam non comparentium. Procurato-

rii fpecialis^

Tertid Seffione Termini Pafchae, die, &c. [Trout in Formulis Admiffio

pr£cedentibus.~\ Allegatio-

nis

E Y. contra Vicarium, Guardianos, Parochianos,") Ad audiendum Xcrmini
10

et Inhabitantes de R. in Comitatu H. in fpecie, Voluntatem Do- Probatorii*

ac omnes et fingulos alios, quofcunque, Jus, Titulum, mini, fuper Ad- et

aut Intereffe in hac parte habentes, feu habere prx- 1 miflione Allega-dccernitur

tendentes, in gentre. 1 tionis B. et adPro Re ~

A. B.
l docendum de Jr^-

Procuratorio fuo B. habet, et continuatur Certifica- acIlisCu-
torium Citationis et Intimationis, ad petitioneiti A. in hunc diem. rise.

Quo die, fa&a publica (trina vice) Praeconizatione *, pro Vicario, l/VXJi
Guardianis, Parochianis et Inhabitantibus Parochiac de R. predi&a, M^yi&OrJ
Jpecie, ac omnibus et fingulis aliis, quibufcunque, Jus, Titulum, aut Judidor. Voh

jbtereffe in quadam Sede, feu quibufdam Sedibus, inMandatooriginali '
• 7?/

- '99-

Kkfc five 2 39. §4,
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Sedcsyfeu five Literis citatoris et intimatoriis (alias relatis) mentionatis, haben-

Sedile. tibus, feu habere praetendentibus, in genere, alias in hac parte debite

f\30H citatis et intimatis, comparuit B. et, ex fuperabundanti, exhibuit Pro-

Ereclio curatorium iivum, fub Manibus et Sigillis quorundam T.W. E. H.
nova. E. C. J. C. ct E. O. refpefrive Parochianorum de R. pra,'di£ta, firma-

^-
/
py

/
^-' tum, ftcitqne fe Partem pro eifdem ; Tunc diclus A. accnfa-oii Con-

Procurato-
tumac 'as * omnium et fingulorum, fic (ut prsefertur) in hac parte ci-

riiipCc j a j; s
. tatorum, intimatorum, pr.rconizatorum et non comparentium, etDo-

Admiflio minus, ad ejus peritioncm pronunciavit * eos omnes et fingulos, fic ci-

Allegatio- tatos, intimatos, praxonizatos et non comparentes, Contumaces, ct, in

nis; poenam Contumaciarum * fuarum hujufmodi, procedendum fore decrevit.
Afhgnatio g^uo facJo

y
di&us B. inftanter petiit Allegationem articulatam, alias per

crmini
eurr)j m ]r \ c Causa (fuperiori die juridico) datam, admitti, ac Jus, et

'
' Juftitiam fibi et Partibus fuis pnedi&is, in hac parte fieri et miniftrari, cum

decemitur e ff"e&u > dicJo A. dtjfentiente^ et allegante dictam Allegationem non con-

pro Re- cludere in Jure, nec effe de Jure admittendam, et petente eandem rejici,

fponfis. ac Jus, et Juftitiam fibi et Parti fux, in hac parte fieri et miniftrari,

JhOCN' cum effectu j diclo B. dijjentiente, et petente ut prius : Unde Dominus
us M ~ (auditis Advocatis et Procuratoribus hinc inde) ad petitionem B. admifit

t/^\^\j dictam Allegationem, quatenus fit de Jure admittenda ; dicJo A. dif-

* Vide cw. fentiente, Qua admifla et repetita, in vim Pofitionum et Articulorum,

^7?T? q

0/
dictoque A. non credente Pofitiones ejufdem effe veras, Dominus ad

$ 8, 9- et Tit. petitionem di&i B. allegantis Partes fuas melius relevari poffe, ex Re-
339- $4- fponfis Partis principalis, quam Procuratoris ejus, occupantis in Causa t,
%Ibidem,Tit. j . -f t

*\ \
l
.. . ,, .

J
'

r
r yv . . +?

ii. §8, 9- decrevtt pro Parte pnncipali citanda (per Olrenlionem Decreti, in ea

parte emanandi, fub Sigillo, magiftro E. A. Notario Publico, Procu-

ratori originali dic~tac E. Y. ct Dimiflionem Copix ejufdem penes eum)

ad comparendum, proximo die juridico, die Martis (fcilicet) quarto die

menfis Junii proximc futuri, in Aula communi Hofpitii Dominorum
Advocatorum, de Arcubus, London, horis Caufarum ibidem, ad Jura
reddenda, confuetis, ad perfonaliter refpondendum Tofitionibus, fivc

Articulis diclae Allegationis, in vim Juramenti fui corporalis; ac ad
ulteriiis faciendum et recipiendum, quod juftum fuerit in hac partc

;

fub pcena Juris et Contcmptus; diclo A. difjentiente; adcujus petitioncm,

^jbidtin^Tit- in poenam Contumaciarum
||
omnium et fingulorum, fic (ut pnvfertur)